
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2017 - PE 32/201732/201708/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FRIMAC REFRIGERACAO EIRELI - ME     (18979)1 CONDICIONADOR DE AR MODELO SPLIT HI-WALL,CAPACIDADE 9000 BTUS/H, CICLO QUENTE E FRIO, CICLOREVERSO, 220V, COM CONTROLE REMOTO SEMFIO,COMPRESSOR INVERTER, COM GÁS ECOLÓGICO R410A,COM INSTALAÇÃO. SELO A NO INMETRO COMCONDENSADORA COM DESCARGA HORIZONTAL E TRIPLAFILTRAGEM. - Marca: ELGIN UN 4,00  0,0000 2.019,00    8.076,00
2 CONDICIONADOR DE AR MODELO SPLIT HI-WALL,CAPACIDADE 12000, BTUS/H, CICLO QUENTE E FRIO, CICLOREVERSO,220V, COM CONTROLE REMOTO SEMFIO,COMPRESSOR INVERTER, COM GÁS ECOLÓGICO R410A,COM INSTALAÇÃO. SELO A NO INMETRO COMCONDENSADORA COM DESCARGA HORIZONTAL E TRIPLAFILTRAGEM. - Marca: ELGIN UN 11,00  0,0000 2.339,00    25.729,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/20178/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO30/03/2017Registro de Preços para Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado, com instalação, para uso em Diversos Departamentos da Prefeitura, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo I do Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   30   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2017 - PE 32/201732/201708/03/2017Folha:  2/2

FRIMAC REFRIGERACAO EIRELI - ME     (18979)3 CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT HI-WALL,CAPACIDADE 24000 BTUS/H, CICLO QUENTE E FRIO, CICLOREVERSO, 220 V, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO,COMPRESSOR INVERTER, COM GÁS ECOLÓGICO R410A,COM INSTALAÇÃO. SELO A NO INMETRO COMCONDENSADORA COM DESCARGA HORIZONTAL E TRIPLAFILTRAGEM. - Marca: ELGIN UN 1,00  0,0000 3.929,00    3.929,00
4 CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT HI- WALL,CAPACIDADE DE 30000 BTUS/H, CICLO QUENTE E FRIO,CICLO REVERSO 220 V, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO,COMPRESSOR INVERTER, COM GÁS ECOLÓGICO R410A,COM INSTALAÇÃO. SELO DO INMETRO COMCONDENSADORA COM DECARGA HORIZONTAL E TRIPLAFILTRAGEM. - Marca: ELGIN UN 3,00  0,0000 5.219,00    15.657,00

Total do Fornecedor: 53.391,00Total Geral: 53.391,00

Lages,   30   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


